
COMUNE DI SAN TAMMARO

Provincia di Caserta

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registrata in data 16/04/2020

al nr. 120 del

Registro Generale delle Determine.

Registrato in data 15/04/2020

al nr. 53 del

Registro del Settore

Oggetto: Annullamento Determina Reg. Gen. n. Ili del 06.04.2020, per mero errore materiale del
testo inserito.

RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il decreto sindacale n. 6 del 19.07.2019, con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile dei settori Amministrativo ed Economico-Finanziario;

VISTA la Determina del Settore Amministrativo Reg. Gen. n. Ili, del 06.04.2020, ad oggetto
"Servizio di noleggio del sistema automatizzato ingresso Mercato Ortofrutticolo di San Tammaro.
Impegno di spesa. CIG: 69987352D4";

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel corpo della stessa è stato inserito un testo
diverso da quello per l'impegno da effettuarsi;

DETERMINA

DI ANNULLARE in autotutela la Determina del Settore Amministrativo Reg. Gen. n. 111, del
06.04.2020 ad oggetto "Servizio di noleggio del sistema automatizzato ingresso Mercato
Ortofrutticolo di San Tammaro. Impegno di spesa. CIG: 69987352D4", poiché nel corpo della
stessa è stato inserito per mero errore materiale un testo diverso da quello corretto.

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Amministrativo per la pubblicazione alTAlbo
Pretorio on line.

11 Responsabile SE
dottf
' '■j/

rom^\ò

INISTRATIVO

Determina N. 53 del 15/04/2020 Pag.l



PARERI AI SENSI DELUART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000

Si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la correttezza amministrativa.

U, 16/04/2020

ILRESP '
do

LL'AREA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni N° JJJ-

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio nel sito web istituzionale
dell'Ente in data e vi rimarrà per quindici giomi consecutivi.

lì,
1S APH. 21I2Q

\ -y V ^

Deiennina N. 53 del 15/04/2020 Pag.2


